
                        平成２７年１０月１６日 

３年生保護者様 

                   大 阪 市 立 淀 中 学 校  

                   校 長  西 田  好 光  

 

進路懇談会のご案内 
 

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校の教育発展のためにご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、３年生は進路を決定するにあたり、進路懇談を次のとおり、実施いた

します。ご多用のことと存じますが、なにとぞご出席くださいますようご案内

申しあげます。 

 

記  

 

１．日  時     平成２７年１１月１６日（月）～１９日（木） 

各日とも１３：３０～１７：００ 

   ※勝手ながら、１０月３０日（金）までにご提出よろしくお願いします。  

具体的な日時については、学級担任から連絡いたします。ご都合のつ 

かない場合は担任とご相談いただきますようお願いいたします。  

２．場  所     各学級教室 

３．内  容     進路先の決定について（私立高校を中心に） 

① 私立受験校について（専願か併願か） 

② 公立受験校について 

③ その他   

・・・・・・・キ・・・・リ・・・・ト・・・・リ・・・・線・・・・・・・・・ 

 

参  加  票  

 

       ３年   組   番生徒名             

 

              保護者名             

 

    ご都合の悪い日・時に×印をつけてください。  
 

 
 

 

１６日 (月 ) １７日 (火 ) １８日 (水 ) １９日 (木 )  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1:30～ 2:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2:00～ 2:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2:30～ 3:00 

 

～  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3:00～ 3:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3:30～ 4:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4:00～ 4:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4:30～ 5:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 必要があれば記入してください。  

                                  

                                  

                                  


